Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября  2019 г.                                                                                                          № 32

с. Сростки

Об отмене   постановления   Администрации
Сростинского сельсовета Бийского района
Алтайского края   от 29.09.2008 г. № 108

В соответствии с пунктом 26 части 1, частями 3, 4 статьи 14 закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,   на  основании  Устава  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление    Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского  края  от  29.09.2008  г.  №  108   «Об  утверждении  Положения  об
уполномоченном по организации взаимодействия сил и средств МО по осуществлению
мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни
и здоровья», считать утратившим силу.

2.  Обнародовать   настоящее   постановление   в   соответствии   с   Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета     Д.В. Гаврилин